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EVALUACION JURIDICA

INVITACION SUPERIOR AL 10% DE LA MENOR CUANTIA E INFERICR A
PROCESO 120 SMMLVY N° 014 de 2018

PRESTACION DE SERVICIOS DE UN PROFESIONAL EN ADMINISTRACION
PUBLICA CON EL FIN DE APOYAR AL FORTALECIMIENTO DE LOS
ORBJETO PROCESCS ADMINISTRATIVOS DE ACREDITACION DE PROYECCION
SOCIAL DE LA UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS

FECHA 02 DE ABRIL DE 2018

Se sstudiardn y analizaran los requisitos esenciales de orden constitucional v legal exigidos en la
Constitucion Paolitica, el Acuerdo Superior 007 de 2011, la Resolucion Rectoral 2079 de 2014, demas
nermas concordantes v en el Pliego de Condiciones, verificando su estricto cumplimiento.

Constituyen requisitos esenciales de las propuestas los documentos de las mismas que se ajusten a las
condiciones v especificaciones que sobre ellos se soliciten a los proponentes. Serén descartadas las
propuestas gue no cumpian los citados requisitos legales. Cuando hay hechos notorios y de fondo en
los documentos esenciales se rechaza la prepuesta de planc.

Al final de la evaluacion hay que dejar constancia de quienes cumplen y quienes no cumplen y por qué
especificaciones o condiciores de fondo no cumplen. En primer lugar se verificara la existencia de los
documentos que son motivo de rechazo.

: LADY CAROLINA
ITEM DOCUMENTOC CARDENAS VEGA
Diligenctar debidamente Iz carta de presentacion de la propuesta, suscrita por el
oferents, de acuerdo con el apexo N° 1, Con la suscripcidn de la carta de
presentacion, el OFERENTE debera manifestar no estar incurso en aiguna causal
de inhabiiicad e incompatibilidad prevista en la Canstitucién Politica, en la Ley 80
de 1993, y demas normas que reguian esta materia, v gue tampoco se encuentra
en ningene de los eventos de prohibiciones para confratar, La cara de FOLIO 3
a) presantacion de la propuesta debe seguir el modelo suminisirado por la entidad, y CUMPLE
estar firmada por la persona natural proponente indicando su nombre, documento
de identidad y deméas datos requeridos en el formalo suministrade con este Pliego
de Condiciones, Este documento podra ser subsanado en cuanto a su contenide,
la falta de firma o la no presentacién del mismo no son subsanables v generarén el
rechazo de la oferta,
. N FOLIO 4
b} El oferente deberd apertar fotocopia legible del RUT. CUMPLE
Formulario finico de declaracién juramentada de bienes y rentas vy actividad FOLIOS5Y 6
¢) econdmica privada, debidamente diligenciado con leira legible v firma de ia CUMPLE
persona natural.
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Ceriificacion de no estar incurso en causales de conflicte de intereses, FOLIO 7
d) inhabilidades e incompatibilidades debidamente diligenciado con fetra legible y CUMPLE
firma de la persona nafural.
&) Ceriificado de no estar incurse en procesos de caracter alimentario debidamente FOLIO 8
diligenciado con letra legibie y firma de la persona nafural. CUMPLE
i Fotocopia legible de la cédula de ciudadania de la persona natural. FOLIO 9
CUMPLE
FOLIO 10
g) Certificado vigante ds afiliacion de 1a persona naturai & EPS como Independiente. CUMPLE
G N . FOLIO 14
h) Certificacion vigente de afillacion de la persona natural 2 fondo de pensiones como CUMPLE
independiente.
. e . . FOLIO 12
i Ceriificado de antecedentes disciplinarios legible v vigente de la persona natural, CUMPLE
no mayor a 30 dias.
. . . . . FOLIO 13
. Certificado de boletin de responsable fiscales expedido por fa Contraloria General CUMPLE
i de la RepUblica, vigente de {a personal natural, no mayor a 30 dias.
K) Ceriificado de antecedentes judiciales, expedido por la Policia Nacional de ';?JLEVI[C;:;
Colombta, vigente de la persona hatural, no mayor a 30 dias.
FOLICS 15 AL18Y 23 AL
i} Formato Unico y soportes de hoja de Vida DAFP de I persona Natural, CUB?:S’LE
FOLIO 19
m) Ceriificado de examen médico ocupacional del proponente. CUMPLE

+ Revisados los documentos de |la carpeta de la propuesta hecha por la sefiora LADY CAROLINA
CARDENAS VEGA, la documentacion presentada CUMPLE cen todos los requisitos juridicos que
se fijaron en el Pliego de Condiciones de la invitacion superior at 16% de la menor cuantia e inferior
a 120 SMMLV N° 014 de 2018.
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